
Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis
Fecha: 16/10/2023 13:20:18 CEST

 

 

 
 
RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2023, de la vicerectora d’Estudis de la Universitat de València, 
per la qual es publica l’adjudicació de la cessió temporal d’ordinadors per a l’estudiantat de grau 
de la Universitat de València, curs 2023-2024. 

 
D’acord amb la Resolució de 23 de maig de 2023, de la vicerectora d’Estudis de la Universitat de 
València, per la qual s’aproven les bases de la convocatòria de cessió temporal d’ordinadors per a 
l’estudiantat matriculat en centres propis de la Universitat de València en estudis oficials de grau, curs 
2023-2024. 

I vista la proposta de la comissió d’avaluació, de conformitat amb l'apartat 6.6 de la convocatòria, 

 

RESOL 

Primer 

Concedir de forma definitiva la cessió temporal d’ordinadors, en les condicions establertes en les bases 
de la convocatòria, a les sol·licituds que es relacionen en l’Annex I. 

Segon 

Denegar, per incompliment de les bases de la convocatòria, les sol·licituds que es relacionen en l’Annex 
II. 

 
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de 
reposició en el termini d’un mes comptador a partir de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan 
que l’ha dictada, o bé directament un recurs contenciós administratiu, davant els òrgans de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, dins del termini de dos mesos, comptadors a 
partir de l’endemà de la seua publicació. 

 

La vicerectora d’Estudis de la Universitat de València 
Per delegació de la rectora (DOGV 30.05.2022) 
 

 

 

Isabel Vázquez Navarro 

València, a data de la signatura 



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis
Fecha: 16/10/2023 13:20:18 CEST

 

 

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2023, de la vicerrectora de  Estudios de la Universitat de 
València, por la que se publica la adjudicación de cesión temporal de ordenadores para el 
estudiantado de grado de la Universidad de València, curso 2023-2024. 

 

 
De acuerdo con la Resolución de 23 de mayo de 2023, de la vicerrectora de Estudios de la Universitat 
de València, por la cual se aprueban las bases de la convocatoria de cesión temporal de ordenadores 
para el estudiantado matriculado en centros propios de la Universitat de València en estudios oficiales 
de grado, curso 2023-2024. 

Y vista la propuesta de la comisión de evaluación, de conformidad con el apartado 6.6 de la 
convocatoria,  

 

RESUELVE 

Primero 

Conceder de forma definitiva la cesión temporal del ordenador en las condiciones establecidas en las 
bases, a las solicitudes que se relacionan en el Anexo I. 

Segundo 

Denegar, por incumplimiento de las bases de la convocatoria, las solicitudes que se relacionan en el 
Anexo II. 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse un recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente de su publicación, delante del mismo 
órgano que la ha dictado, o interponer directamente un recurso contencioso administrativo, delante de 
los órganos de la jurisdicción contencioso administrativa de la Comunidad Valenciana, en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente de su publicación. 

 

 

La vicerrectora de Estudios de la Universitat de València 
Por delegación de la rectora (DOGV 30.05.2022) 
 

 

 

Isabel Vázquez Navarro 

València, a fecha de la firma. 
 
 
 
 
 
 
 



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis
Fecha: 16/10/2023 13:20:18 CEST

 

 

 
ANNEX I.- SOL·LICITUDS CONCEDIDES / SOLICITUDES CONCEDIDAS 

 

EXPEDIENT	 DNI	 NOM	 COGNOMS	
2989164	 ****3908N	 NOMENJANAHARY	IKER	 ABOITIZ	 RASOARINANDRASANA	
2979066	 ****8141X	 RUBÉN	 ALARTE	 RAMÍREZ	
2975609	 ****4259N	 ANDREA	 APARISI	 MARTÍNEZ	
2993739	 ****0516J	 ANDREA	 DAVID	 MARTÍNEZ	
2976836	 ****8980H	 SERGI	 DEL	CANTO	 	TRONCOSO	
3035246	 ****9207E	 INTISSAR	 EL	 MASLOHI	AMSGUINE	
3032460	 ****1766P	 MORAD	 EZ	ZAIDI	 HRIMOU	
2974867	 ****5867B	 NEREA	 FLORES	 ARENAS	
2987425	 ****5766J	 MARÍA	 GALLUD	 ARNAU	
3026425	 ****8527Z	 MARTINA	 GIL	 FERRER	
2974090	 ****0459A	 MANUEL	 HERRERA	 GUZMÁN	
3001776	 ****2990W	 BORJA	 IBÁÑEZ	 GAVARA	
2974130	 ****6188L	 PAUL	 JUSTIN	 ALBA	
2994319	 ****4049X	 KAROLINA	 KUDELIA	 KUDELIA	
2973432	 ****0033M	 MARIAM	 LACHIRI	 EL	MOUSSAOUI	
2989994	 ****0277G	 MARÍA	 LANDETE	 GONZÁLEZ	
2973226	 ****0651B	 SARA	EDITH	 LEÓN	 GALEANO	
3005519	 ****7693Z	 NAIARA	 LLORENS	 BERNABEU	
2976081	 ****5291Y	 MIQUEL	 LORCA	 MORENO	
2990702	 ****0111K	 BEATRIZ	 PAVÓN	 RODRÍGUEZ	
3020231	 ****6244E	 ANTONIO	 RAFAEL	 ALVES	
2988255	 ****7518E	 CALLUM	DAVID	W	 RICHARDSON	 -	
2975814	 ****7415J	 PALOMA	 ROIG	 MICO	
2974533	 ****0545D	 RAUL	 RUBERT	 RUIZ	
3000469	 ****8109C	 PAULA	 SALAVERT	 MORAGON	
2974835	 ****5591C	 AIDA	 SEPÚLVEDA	 PERIS	
2988747	 ****7566D	 LIBIA	 SOLER	 AGUILAR	
3006580	 ****4693Y	 ARIADNA	EDID	 VACA	 TALÓN	
3015023	 ****2734A	 CELIA	 VILAR	 PÉREZ	
2979073	 ****9294Z	 MARIA	 VON	DER	HEYDT	 HERRERO	
 

 

 

 

  



 

 

ANNEX II.- SOL·LICITUDS DENEGADES PER INCOMPLIMENT DELS REQUISITS DE 
LA CONVOCATÒRIA / SOLICITUDES DENEGADAS POR INCUMPLIMIENTO DE 
LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

EXPEDIENT	 DNI	 NOM	 COGNOMS	
	

MOTIU	
DENEGACIÓ	

2990842	 ****8084T	 NICOLE	 BETANCOURT	 BARRETO	 2	
2979484	 ****0212Z	 MARIA	ILLIANA	 CARDONA	 CAMPOS	 2	
3032266	 ****9210C	 MAROUANE	 DARKAOUI	 -	 2,3	
2976616	 ****6971M	 NAIARA	TERESA	 FERNÁNDEZ	 IBÁÑEZ	 2	
3019310	 ****2446Z	 EKAITZ	 FERNÁNDEZ	 DOMÍNGUEZ	 2	
2982255	 ****2667L	 PAOLA	ANDREA	 GÓMEZ	 GARAVIÑO	 2	
3034442	 ****3733T	 ANNA	 HERVÁS	 MARTORELL	 2	
3010154	 ****3049E	 ALONSO	 PAÑOS	 REDONDO	 2	
3010853	 ****4250H	 SILVIA	 TERRÓN	 VALENTÍN	 2	
2990538	 ****0078H	 JAIME	 MANRIQUE	 VELÁZQUEZ	 1	

 
 

Motius de denegació / Motivos de denegación 
 

1	 Incompliment	base	2.1.a)	
2	 Incompliment	base	2.1.b)	
3	 Incumpliment	base	2.1.c)	

 
 


		2023-10-16T13:20:18+0200


	



